МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.10.2016                                                                                                                                №  37
п. Молодежный

О дежурстве в праздничные дни                                                                                                         с 04.11.2016 по 07.11.2016 год
       В целях усиления мер безопасности и антитеррористической защищенности объектов Среднетымского сельского поселения, обеспечения  устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства, соблюдения мер пожарной безопасности в период праздничных дней на территории Среднетымского сельского поселения, оперативного реагирования на осложнение обстановки,
1. Организовать в период с 04.11.2016 по 07.11.2016 года круглосуточное дежурство руководящим составом Администрации Среднетымского сельского поселения (на дому). При возникновении  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, дежурство осуществлять в здании  Администрации сельского поселения согласно графику дежурства.

2. Утвердить график ответственных дежурных по Администрации сельского поселения, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава   Среднетымского сельского поселения                                       Т.А. Яковенко

Утвержден

Распоряжением Администрации

Среднетымского сельского поселения

от 20.10.2016 № 37
ГРАФИК ответственных работников по Администрации Среднетымского сельского поселения

	Дата
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон домашний
	Дежурный водитель
	Телефон домашний

	с 09.00  04.11.2016 до 09.00  05.11.2016
	Васеева Л.М.
Мошкина О.Н.
	Ведущий специалист
Специалист с.Напас
	44-219
44-264
	Рогожин В.В.
	44-188

	с 09.00 05.11.2016 до 09.00  06.11.2016
	 Родюкова Е.О.
Мошкина О.Н.
	И.о. главного бухгалтера
Специалист с.Напас
	44-203
44-264
	Рогожин В.В.
	44-188

	с 09.00  06.11.2016 до 09.00  07.11.2016
	Зарубина О.В..

Мошкина О.Н.
	Специалист        1 категории
Специалист с.Напас
	44-152
44-264
	Рогожин В.В.
	44-188